
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 150

    с.Калтай                                                     29 января 2015 года   
                                                                 

                                                            28-е собрание  III-го созыва

О внесении изменений в Решение Совета Калтайского
сельского  поселения  от  05.08.2010  №  104  «Об
утверждении  Положения  «Об  адресации  объектов
недвижимости  на  территории  муниципального
образования «Калтайское сельское поселение»  

В целях упорядочения единых правил присвоения адресов объектам недвижимости на
территории муниципального образования «Калтайское сельское поселение» и приведения их
в соответствие с действующим законодательством, 

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Внести в главу 5 Положения «Об адресации объектов недвижимости на территории

муниципального  образования  «Калтайское  сельское  поселение»  пункт  5.2.1.  следующего

содержания:

«5.2.1.  Адреса вновь образуемым земельным участкам,  находящимся внутри застроенной

территории населенного пункта, присваиваются при предоставлении Схемы расположения

земельного  участка  на  кадастровом  плане  территории,  выполненной  кадастровым

инженером и утвержденной Главным архитектором Томского района.».

2. Настоящее  решение  направить  Главе  Калтайского  сельского  поселения  (Главе

Администрации)  для  подписания  и  опубликования  в  информационном  бюллетене

Калтайского  сельского  поселения  и  на  официальном  сайте  муниципального  образования

«Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета 
Калтайского сельского поселения             Р.Г. Титов

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов


	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 150

